
 
 

Fra ord til handling 
Få hjælp til at sætte din udfordring i U’ets perspektiv og til at bringe dig 
selv og den gennem U-processen.  
 
U-processen  
Den er mere end en metode – den er også en transformationsproces! 
For at nå til bunden, hvor magien opstår, må du udvide dit perspektiv på både 
situationen og på dig selv. 
 
Opløs modstanden 
Når resultater udebliver eller noget ’går galt’, ligger årsagen ofte i vores ubevidst e 
erfaringer og overbevisninger. De øver større indflydelse på vores adfærd, end vi 
umiddelbart tror. At blive parat til at se disse mekanismer er et afgørende skridt.  
 
Skab flow 
Jeg, Lisbeth Ejlertsen, har i min virksomhed, Flow Institute, specialiseret mig i at 
støtte både enkeltpersoner og grupper i forandringsprocesser og transformation. Jeg 
sætter stor fokus på de ubevidste facetter, som de fleste går udenom. De områder, 
hvor du ubevidst modarbejder dig selv og andre, bliver identificeret og opløst.  
 
Lisbeth Ejlertsen 
Jeg har lært af livet, som både arbejdsmæssigt og privat har ført mig 
ud i mange kroge. Som ingeniør, billedkunstner, forfatter og terapeut 
i bl.a. Peak States metoden har jeg ikke valgt den korteste vej men 
har fulgt mit hjerte. Jeg har siddet hos indiske Mestre og er også 
uddannet gennem den indianske kultur. Jeg er dybt fascineret af 
menneskets ressourcer, og hvordan vi bruger os selv optimalt – 
hvad der får energien til at flyde og sjælen til at synge!  
 
Inspiration via foredrag 
Du kan også vælge et foredrag, der sætter fokus på de menneskelige mekanismer – 
dem, der skaber flow og også dem, der destruerer ethvert forsøg på at opnå flow. Jeg 
belyser emnet på en enkel og klar måde. Et sådan foredrag kunne pakkes ind i titlen: 
”U-kommunikation i organisationen” eller tilrettes dit aktuelle behov.      
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Indiens spirituelle visdom, udgivet år 2003              
Flow – Følg glæden og energien, udgivet år 2007  
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